Agua Preta, Palmares, 18 de março de 2021.

Ofício nº 018 /2021

Ref. Encaminha Prestação de Contas do Exercício Financeiro de 2020.

Senhor Presidente.

  Nos termos da Resolução TC nº 110, de 09 de dezembro de 2020,
encaminhamos a Prestação de Contas da Câmara de Vereadores do Município de
Água Preta  – Exercício Financeiro de 2020, atendendo todos os itens da mencionada
Resolução.

  Sendo o que se apresenta para o momento, renovamos nossos votos de
elevado apreço.

  Atenciosamente,

Antônio Manoel da Silva
Presidente.

Ao

Exmo. Sr. Presidente do Tribunal de Contas do Estado de Pernambuco

MD. Dirceu Rodolfo

Recife/PE.

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: A

N
T

O
N

IO
 M

A
N

O
E

L
 D

A
 SIL

V
A

A
cesse em

: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: a4a7532a-4286-4711-b1cb-3294484c8cc5